PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               21.05.2015                             520
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 13.05.2015,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Аверяскина Григория Николаевича,  водителя  автомобиля скорой медицинской помощи отделения скорой и неотложной медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск»,   за многолетний добросовестный труд  в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником – Днём медицинского работника.

1.2.Брыжахину Лидию Леонидовну, пенсионера, члена Совета первичной организации ветеранов 3-го микрорайона города Заринска Алтайского края,  за многолетний добросовестный труд, большую общественную работу в Совете ветеранов, активную жизненную позицию и личный вклад в  развитие ветеранского движения города.

1.3.Васильеву Галину Владимировну, главного специалиста-ревизора отдела проверок филиала № 5 государственного учреждения – Алтайского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации, за многолетний добросовестный труд  в органах фонда социального страхования.

1.4.Круглова Алексея Ивановича, пенсионера, председателя Совета первичной организации ветеранов 3-го «А» микрорайона города Заринска Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, большую общественную работу в Совете ветеранов, активную жизненную позицию и личный  вклад в развитие ветеранского движения в городе Заринске.

1.5.Ларина Юрия Федоровича,  заведующего отделением ортопедической стоматологии –врача стоматолога-ортопеда краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск», за многолетний добросовестный труд  в сфере здравоохранения и в связи с профессиональным праздником – Днём медицинского работника.
1.6.Шломову Лидию Ивановну, пенсионера, члена Совета первичной организации ветеранов 3-го микрорайона города Заринска Алтайского края,  за многолетний добросовестный труд, большую общественную работу в Совете ветеранов, активную жизненную позицию и личный вклад в  развитие ветеранского движения города.

Глава администрации города                                                                             И.И. Терёшкин